
『組織･個人を成長に導く
  識学的思考法』

『
55
年
の
感
謝
と
未
来
へ
の
飛
躍
』

創業から55年 多くのお客様と共に 歩んでまいりました
これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の 賜物と深く感謝致しております
つきましては ささやかではございますが 55周年記念講演を催したいと存じます
記念講演にあたり 「識学」と称する独自の理論を通して多くの組織問題を解決してきた
株式会社識学の安藤広大様をお招きし 記念講演会を実施いたします
ご多用中のおり 誠に恐縮ではございますが 何卒万障お繰り合わせの上
ご来臨賜りますよう 謹んでご案内申し上げます

参加費
無料
定員1,000名

令和7年9月5日（金）日程

14：00～14：30 受付
14：30～16：00 識学記念講演会時間

サントミューゼ大ホール場所

贈答品はご遠慮いたします

WEBフォームから
簡単申し込み

お問い合わせ

税理士法人小山会計
0268-22-7615(平日8：30～18：00）

講演会へのご予約は、右記QRコード
弊法人HP、メール、裏面FAXにて
承ります

税
理
士
法
人
小
山
会
計

創
業
55
周
年
記
念
式
典

株式会社識学 記念講演会

安藤 広大 株式会社識学 代表取締役社長

1979年大阪府生まれ 早稲田大学卒業後株式会社NTTドコモを経てジェイコムHD
（現：ライク）で取締役等を歴任 2015年に識学の理論を世の中に広めるために独立し
株式会社識学を設立 独自のマネジメント理論として台頭し創業4年弱で上場を果たす
2025年現在累計導入社数4500社 書籍は150万部を突破したベストセラーである

講師



代表者様のお名前

参加人数
※代表者を含めた人数

人

電話番号 （ ）

今回の講演会はどこで
知りましたか？
該当箇所にチェックを
お入れください。

□チラシ、ポスター
□ホームページ
□ご紹介
□その他（  ）

0268-22-7617
必要事項をご記入の上、このファックス番号へ送信ください。

FAX


	スライド 1
	スライド 2

